
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, 
прие     
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 516 

гр. Левски, 14.05.2014 г. 
 

относно: Изменение и допълнение на кадастралната карта на гр. 
Левски и КВС на с. Козар Белене  
 

 

 

          На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 53, ал. 2 от 
Закона за кадастъра и имотния регистър,  

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
 

 1. Дава съгласие Кмета на община Левски да внесе 
молба/заявление в Агенцията по геодезия, картография и кадастър 
или до нейните служби по геодезия, картография и кадастър за 
извършване на допълнение или поправка в кадастралната карта на гр. 
Левски за следните имоти, както следва: 

 

Меандър Юг 

От ПИ№43236.340.91 – пасище, землище гр. Левски, местност „Дюз 
Орман” с площ 50,937 дка; 

се образуват пет нови поземлени имота: 

 

ПИ№43236.340.138 с площ 36,908 дка с промяна на начина на трайно 
ползване от "пасище, мера" в "друг вид естествени водни площи" 

ПИ№43236.340.139 с площ 5,348 дка с НТП "пасище, мера" 

ПИ№43236.340. 140 с площ 1,150 дка с НТП "пасище, мера" 

ПИ№43236.340. 141 с площ 4,395 дка с НТП "пасище, мера"   

ПИ№43236.340. 142 с площ 2,736 дка с НТП "пасище, мера" 



 
Меандър Север 

От ПИ№43236.343.188 – пасище, землище гр. Левски, местност 
«Карамандол», с площ 20,424 дка се образуват три нови имота: 

ПИ№43236.343.190 с площ 13,334 дка с промяна на начина на трайно 
ползване от "пасище, мера" в "друг вид естествени водни площи" 
ПИ№43236.343.189 с площ 5,083 дка с НТП "пасище, мера"  
ПИ№43236.343.191 с площ 2,007 дка с НТП "пасище, мера"  

 

От ПИ№43236.338.188 – пасище, землище гр. Левски, местност 
«Карамандол», с площ 52, 369 дка се образуват три нови имота: 

ПИ№43236.338.190 с площ 26,133 дка с промяна на начина на трайно 
ползване от "пасище, мера" в "друг вид естествени водни площи" 
ПИ№43236.338.189 с площ 10,771 дка с НТП "пасище, мера"  
ПИ№43236.338.191 с площ 15,464 дка с НТП "пасище, мера"  

 

От ПИ№43236.333.118 – пасище, землище гр. Левски, местност 
«Карамандол», с площ 50,650 дка се образуват три нови имота: 

ПИ№43236.333.519 с площ 15,805 дка с промяна на начина на трайно 
ползване от "пасище, мера" в "друг вид естествени водни площи" 
ПИ№43236.333.518 с площ 20,947 дка с НТП "пасище, мера"  
ПИ№43236.333.520 с площ 13,898 дка с НТП "пасище, мера"  

 

Меандър Запад 

От ПИ№43236.329.513 – пасище, землище гр. Левски, местност 
«Карамандол» с площ 5,175 дка се образуват два нови имота: 

ПИ№43236.329.514 с площ 2,933 дка с промяна на начина на трайно 
ползване от "пасище, мера" в "друг вид естествени водни площи" 
ПИ№43236.329.515 с площ 2,243 дка с НТП "пасище, мера"  
 

 2. Дава съгласие Кмета на община Левски да внесе 
молба/заявление в Общинска служба "Земеделие" - гр. Левски за 
извършване на допълнение или поправка в КВС на с. Козар Белене за 
следния имот: 

 
Меандър Запад 
От ПИ№000371 – пасище, мера, землище Козар Белене, местност 
«Блатото»; с площ 41, 245 дка. 



се образуват два нови имота, ПИ№  с НТП "друг вид естествени водни 
площи" и ПИ№  с НТП "пасище, мера"; 
 
 ГЛАСУВАЛИ : 
За – 13 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.         
 

 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


